
令和 7 年 6 月 

お客様 各位  

株式会社山櫻 

ビジネスソリューション部門 

 

 

名刺ソリューションサービスのブランド名称統一と UI のリニューアルについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

平素は当社のクラウド名刺発注管理サービス 「corezo（コレッソ）」 をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。  

先日（5 月 14 日付）お知らせさせていただきましたとおり、名刺ソリューションサービス「corezo」

「Printworks」「NAME ROOM」のプロダクトブランド名称の統一、ブランドロゴの刷新、ユーザーインターフェー

ス（UI）のリニューアルを実施いたします。 

本通知では、その具体的な内容とお客様への影響についてご説明申し上げます。 

 

今回のリニューアルの対象は、プロダクトブランド名称および UI に限定されており、契約条件、提供機能、料金

体系に実質的な変更はございません。ご契約内容は従来通り有効であり、お客様によるお手続きの必要はご

ざいません。 

なお、ブランド名称の変更に伴い、利用規約内の記載内容については更新を予定しております。 

ご確認事項やご質問などございましたら、担当窓口までお気軽にご相談ください。 

 

また、UIのリニューアルにあわせて、お客様同士が情報交換・交流できる「コミュニティサイト」も新たに公開予定

です。 

詳細は後日あらためてご案内いたしますので、どうぞ楽しみにお待ちください。 

引き続き、弊社名刺ソリューションをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

 

 

 



 

 

 

記 

 

1. リリース予定日：2025 年 7 月 14 日 （月）10:00 予定 

2. 新ブランド名 

名刺発注管理サービス「NAMEROOM（ネイムルーム）」 

セルフブランディングサービス「NAMEROOM bio（ネイムルームバイオ）」  

※ブランドロゴも新デザインに刷新いたします 

3. ユーザーインターフェース（UI）のリニューアル 

- より直感的な操作が可能な画面構成へと改善 

- 色使いやメニュー配置を見直し、視認性・操作性を向上 

※基本機能や操作フローは変更ございません 

4. 対象サービス：corezo,PrintWorks,NAME ROOM   

※UI リニューアルの対象は「corezo」のみでございます。 

5. UI リニューアルに伴うメンテナンス日時 

- 2025 年 7 月 11 日（金）21:00～2025 年 7 月 14 日（月）10:00 

 

 

 

以上 

 

お問合せ窓口：corezo カスタマーサポート   

受付時間：10:00～16:00（土日祝日除く）   

TEL：03-5543-6345   

メールアドレス：websupport@yamazakura.co.jp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■新ブランドロゴ 

名刺発注管理サービス「NAMEROOM（ネイムルーム）」 

 

 

セルフブランディングサービス「NAMEROOM bio（ネイムルームバイオ）」 

 

 

 

 

■新しいユーザーインターフェース（UI） 

 

 


